



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nordik Business ApS

Islands Brygge 32 A, 2. sal, 2300 København S

CVR-nr. 29 92 86 22

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Nasip Gazier
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordik Business ApS Islands Brygge 32 A, 2. sal 2300 København S
	CVR-nr.: 29 92 86 22
	Stiftet: 2. juni 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 16. regnskabsår
Direktion	Nasip Gazier
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Full House A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 773.686 kr. mod 155.776 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.410.143 kr. mod 4.625.370 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	773.686	155.776
1 Personaleomkostninger	-337.478	-302.852
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.015	-107.015
Driftsresultat	329.193	-254.091
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	7.183.342	4.859.662
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.421	-46.258
Resultat før skat	7.474.114	4.559.313
Skat af årets resultat	-63.971	66.057
Årets resultat	7.410.143	4.625.370
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.183.342	4.859.662
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	112.401	0
Disponeret fra overført resultat	0	-347.292
Disponeret i alt	7.410.143	4.625.370



Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	8.836.720	8.943.735
	Materielle anlægsaktiver i alt	8.836.720	8.943.735
4	Kapitalinteresse	30.578.774	24.395.432
	Finansielle anlægsaktiver i alt	30.578.774	24.395.432
	Anlægsaktiver i alt	39.415.494	33.339.167
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.000.000	1.000.000
	Udskudte skatteaktiver	174.684	238.655
	Periodeafgrænsningsposter	7.396	8.539
	Tilgodehavender i alt	1.182.080	1.247.194
	Likvide beholdninger	5.298.968	4.048.401
	Omsætningsaktiver i alt	6.481.048	5.295.595
	Aktiver i alt	45.896.542	38.634.762



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.578.774	19.395.432
Overført resultat	19.679.274	18.566.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	45.772.448	38.475.305
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Anden gæld	111.094	65.700
Periodeafgrænsningsposter	0	80.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.094	159.457
Gældsforpligtelser i alt	124.094	159.457
Passiver i alt	45.896.542	38.634.762



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	400.000	14.535.770	18.914.165	110.600	33.960.535
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	4.859.662	-347.292	113.000	4.625.370
Egenkapital 1. juli 2021	400.000	19.395.432	18.566.873	113.000	38.475.305
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	7.183.342	112.401	114.400	7.410.143
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	400.000	25.578.774	19.679.274	114.400	45.772.448



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	271.200	241.264
Pensioner	61.505	56.600
Andre omkostninger til social sikring	4.773	4.988
	337.478	302.852
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.421	46.258
	38.421	46.258
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	9.050.750	0
Tilgang i årets løb	0	9.050.750
Kostpris 30. juni	9.050.750	9.050.750
Afskrivninger 1. juli	-107.015	0
Årets afskrivninger	-107.015	-107.015
Afskrivninger 30. juni	-214.030	-107.015
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	8.836.720	8.943.735



Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. juli	5.000.000	5.000.000
Kostpris 30. juni	5.000.000	5.000.000
Opskrivninger 1. juli	19.395.432	14.535.770
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.183.342	4.859.662
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 30. juni	25.578.774	19.395.432
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	30.578.774	24.395.432
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Full House A/S, København	50 % 61.157.547	14.347.256


